
 

Dane aktualne na dzień: 22-05-2025 03:32

Link do produktu: https://grasse24.pl/rimmel-tusz-do-rzes-scandal-eyes-volume-on-demand-nr-001-black-12ml-p-125203.html

  
Rimmel Tusz do rzęs
Scandal Eyes Volume On
Demand nr 001 black 12ml

Cena brutto 23,00 zł

Cena netto 18,70 zł

Numer katalogowy 112257

Kod producenta 112257

Kod EAN 3614228686754

Opis produktu
TUSZ DO RZĘS STOPNIOWO NADAJĄCY OBJĘTOŚĆ SCANDALEYES VOLUME ON DEMAND
 
Ta maskara pozwala Ci stworzyć taką objętość rzęs, o jakiej marzysz. Sama decydujesz, jak mocne pogrubienie uzyskasz.
Możesz dokładać ją nawet w ciągu dnia. Gotowa na maskarę Volume on Demand?

Na pewno docenisz ten tusz za:

-Superobjętość - ten tusz do rzęs zwiększający objętość naprawdę pogrubia włoski, ale przy tym nie odbiera im  naturalnego
wyglądu.
-Kontrolowaną objętość - Ty decydujesz o efekcie. Jedna warstwa nada Twoim rzęsom dyskretne pogrubienie, idealne  na co
dzień, dwie lub trzy – spektakularną objętość na wielkie wyjście! W zależności od potrzeb i okazji, możesz  sama decydować,
jaką objętość będą miały Twoje rzęsy – także w trakcie dnia. Szykuje Ci się wyjście po pracy? -Jednym pociągnięciem możesz
przygotować rzęsy na wielkie wyjście i dodać im objętości!
-Szczoteczkę w kształcie klepsydry - która dociera do nawet najkrótszych włosków, a do tego bardzo łatwo się jej  używa.
-Odżywczą formułę - dzięki niej włoski nie tylko stają się lepiej nawilżone, ale też miękkie i nabłyszczone. Nie sklejają  się
nawet po nałożeniu kolejnej warstwy w ciągu dnia.
-Łatwość aplikacji - ta pogrubiająca maskara niezwykle łatwo się rozprowadza i nie pozostawia grudek.
-Supertrwałość - która sprawia, że ten pogrubiający tusz do rzęs ani trochę się nie osypuje i nie rozmazuje. Mimo to z  jego
zmyciem wieczorem nie ma najmniejszego problemu!
 Intensywną czerń - nie ciemnografitowa, nie ciemnobrązowa, ale najczarniejsza czerń. Właśnie w takim odcieniu jest 
maskara Volume on Demand. Dzięki niej Twoje rzęsy będzie widać z daleka!
-Zero grudek, trwałość oraz objętość na życzenie. Ta maskara pozwala Ci stopniować pogrubienie rzęs, także w  dowolnym
momencie w trakcie dnia. 

Składniki:
AQUA/WATER/EAU, PARAFFIN, CERA ALBA/BEESWAX/CIRE D'ABEILLE, STEARIC ACID, PVP, CETYL ALCOHOL, ARGININE,
POLYSORBATE 20, PROPYLENE GLYCOL, COPERNICIA CERIFERA CERA/COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX/CIRE DE
CARNAUBA, SYNTHETIC WAX, PANTHENOL, CANDELILLA CERA/EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX/CIRE DE CANDELILLA,
PHENOXYETHANOL, BUTYLENE GLYCOL, CAPRYLYL GLYCOL, HECTORITE, SIMETHICONE, CERA
MICROCRISTALLINA/MICROCRYSTALLINE WAX/CIRE MICROCRISTALLINE, TOCOPHERYL ACETATE, GLYCERIN, HYDROLYZED
COLLAGEN (DERIVED FROM FISH), PANTOLACTONE, CAFFEINE, PPG-26-BUTETH-26, HDI/TRIMETHYLOL HEXYLLACTONE
CROSSPOLYMER, PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL, MICA, POLYETHYLENE, HYDROLYZED KERATIN, SILICA,
1,2-HEXANEDIOL, SODIUM SULFATE, BIOTIN, SODIUM HYALURONATE, SODIUM BENZOATE, BENZOIC ACID, MYRISTOYL
PENTAPEPTIDE-17, POTASSIUM SORBATE, APIGENIN, OLEANOLIC ACID, BIOTINOYL TRIPEPTIDE-1, BAMBUSA ARUNDINACEA
STEM EXTRACT [May Contain/Peut Contenir/+/-: IRON OXIDES (CI 77491, CI 77492, CI 77499), TITANIUM DIOXIDE (CI 77891),
FERRIC FERROCYANIDE (CI 77510), CARMINE (CI 75470), CHROMIUM HYDROXIDE GREEN (CI 77289), CHROMIUM OXIDE
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GREENS (CI 77288), ULTRAMARINES (CI 77007)].
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